
ISTITUTO ISTRUZIONE SUPERIORE " GALILEO FERRARIS "

Protocollo numero:  11744 / 2022
Data registrazione:  26/05/2022

Tipo Protocollo:  USCITA
Documento protocollato:  DONATORE- INCARICO DSGA P-AVVISO 9707 - AZIONE 10-1-1A.pdf

AOO:  AAAF168
IPA:  istsc_tois01900l

Oggetto: DONATORE- INCARICO DSGA P-AVVISO 9707 - AZIONE 10-1-1A

Destinatario:
ATTI D'UFFICIO
INDIRE - GPU

DONATORE ANNA
ALBO ONLINE

AMMINISTRAZIONE TRASPARENTE

Ufficio/Assegnatario: 
DONATORE ANNA (Ufficio Segreteria)

Protocollato in:
4576 - PON - AVVISO 9707 del 27/04/2021 - FSE e FDR - Apprendimento e socialità

Titolo:  4 - DIDATTICA
Classe:  2 - Attività extracurricolari

Sottoclasse:  - - -

COPIA CONFORME ALL'ORIGINALE DIGITALE



 

 
 

 

                                                                                                                             Al D.S.G.A. 

Anna DONATORE 

Al sito Web 
Agli atti 

 

Oggetto: - Nomina del Direttore dei Servizi Generali Amministrativi come supporto 

organizzativo e contabile per il progetto Avviso pubblico prot. n. 9707 del 27/04/2021 FSE e FDR 
- Apprendimento e socialità – Realizzazione di percorsi educativi volti   al   potenziamento delle 
competenze e per l’aggregazione e la socializzazione delle studentesse e degli studenti 
nell'emergenza Covid -19 (Apprendimento e socialità). 
  

SOTTAZIONE CODICE 10.1.1A-FdRPOC-PI-2021-16 
TITOLO: L’ARTE EDUCA IL MONDO 

CUP: G33D21002790006 
 

                                                               IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

Visto  l’avviso pubblico prot. n. 9707 del 27/04/2021 FSE e FDR - Apprendimento e 
socialità – Realizzazione di percorsi educativi volti   al   potenziamento delle 
competenze e per l’aggregazione e la socializzazione delle studentesse e degli 
studenti nell'emergenza Covid -19 (Apprendimento e socialità). 

Vista  la delibera del Collegio docenti n. 9 del 13/05/2021 e del Consiglio di Istituto n. 97 del 
20/05/2021 di adesione al progetto PON in oggetto; 

Visto  l’inoltro del Progetto candidatura n. 1050289, protocollato con n. 12520/2021 del 
20/05/2021 dall’ADG;  

Vista   la nota prot n. 17355 del 1° giugno 2021 -pubblicazione graduatorie regionali 
definitive 

Vista   la nota prot. AOODGEFID /17518 del 04 giugno 2021, con cui sono stati 
formalmente    autorizzati tutti i progetti   ammessi e completi di codice CUP. 

Vista            la nota Prot. AOODGEFID-17664 del 7/6/2021- con la quale la competente 
Direzione Generale ha   comunicato che è stato autorizzato il progetto proposto 
da questa Istituzione Scolastica suddiviso come segue: 
SOTTAZIONE 10.1.1A-FdRPOC-PI-2021-16 TITOLO: L’ARTE EDUCA IL MONDO  
SOTTAZIONE 10.2.2A- FdRPOC-PI-2021-2021-129 TITOLO: COSTRUIAMO IL NOSTRO 
FUTURO CON COMPETENZA 

 



 

 
 

Vista   la delibera del Consiglio di Istituto n° 87 del 08/02/2021 con la quale è approvato il 
            Programma annuale e.f. 2021; 

RILEVATA la necessità di avere un valido supporto alla gestione e per le attività di      
rendicontazione e certificazione della spesa per il progetto in oggetto; 

CONSIDERATO 

  che a questo Ente Scolastico sono stati assegnati fondi relativi al seguente progetto per la 
realizzazione del PROGETTO PON AVVISO 9707- CODICE PROGETTO 10.1.1A-FdRPOC-PI-2021-16  

 

Sottoazione Codice identificativo 

progetto 

Titolo Modulo Importo 

Autorizzato 

Modulo 

10.1.1A 
10.1.1A-FdRPOC-PI-

2021-16  
   UN ANNO 

DA ATTORI 
€ 5.082,00 

10.1.1A 
10.1.1A-FdRPOC-PI-

2021-16  
IO TU NOI € 5.082,00 

10.1.1A 

REVOCATO 

10.1.1A-FdRPOC-PI-

2021-16 

REVOCATO 

CANTO E RE LAZIONE 

REVOCATO 

0 

 

DISPONE 

L’incarico di supporto organizzativo e gestionale alla attuazione del progetto con Codice: 

PROGETTO 10.1.1A-FdRPOC-PI-2021-16 inserito nel Piano Integrato d’Istituto relativo al PON 
2014/2020, con applicazione delle normative specifiche e delle linee guida relative alla gestione 
delle piattaforme GPU e SIF, rendicontazione economica/finanziaria, contrattualistica, incarichi, 
corsi di aggiornamento PON, al D.S.G.A. Anna DONATORE che presta servizio presso questa 
Istituzione Scolastica. 

Per tale incarico saranno retribuite le ore effettivamente svolte, oltre l’orario di servizio, 

documentate con firma su apposito registro (TIME SHEET), nella misura prevista dalle 

tabelle allegate al CCNL del 29/11/2007. 
 
 Firma per accettazione                                IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 Il D.S.G.A       Cristina REINERO 
            Anna DONATORE 


		2022-05-26T11:51:44+0200
	Documento informatico firmato digitalmente da CRISTINA REINERO ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate




